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Assunzi
COMUNE                        AN   1 CAPONETTO                 STEFANIA          02/08/1971 CT 216 2000 0             CT 62 3 Z  NO

COMUNE                        AN   2 MESSINA                   CINZIA            10/10/1973 CT 187 2005 0 L 0           CT 89 3 Z  NO

COMUNE                        AN   3 STAGNO                    ANNAMARIA         05/10/1978 CT 173 2007 0             CT 103 3 Z  NO

COMUNE                        AN   4 FISCELLA                  ELENA CINZIA VALER28/04/1966 CT 150 2000 0 L 0           CT 124 3 Z X NO

COMUNE                        AN   5 ZAPPALA'                  MARIA             24/09/1980 CT 147 2014 0   CTIC8A600V CT 127 3 1 X NO

COMUNE                        AN   6 CUCE'                     LOREDANA          10/12/1974 CT 126 2002 0             CT 157 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  7 DI MARCO                  LAURA             04/04/1978 ME 119 2019 0             CT 165 3 1 X NO

COMUNE                        AN   8 GERANIO RICCERI           ROSALINDA         31/10/1977 CT 114 2007 0             CT 171 3 Z  NO

COMUNE                        AN   9 SPINA                     VIRGINIA          11/08/1978 CT 108 2007 0   CTEE022008 CT 183 3 Z X NO

COMUNE                        AN   10 RIZZA                     LUCIA             20/12/1975 SR 103 2000 0             CT 193 3 Z  NO

COMUNE                        AN   11 MARZULLO                  DOMENICA          29/09/1962 CT 88 2002 0 J 0           CT 223 3 Z X NO

COMUNE                        AN   12 CATALANO                  SILVIA            23/05/1975 CT 84 2019 0   CTIC8AQ00E CT 236 3 Z X NO

COMUNE                        AN   13 PISTORIO                  GIOVANNA          06/10/1969 CT 71 2002 0   CTIC894004 CT 298 3 Z X NO

COMUNE                        AN   14 CATALDO                   ANGELA            02/10/1960 CT 70 2000 0             CT 304 3 Z  NO

COMUNE                        AN   15 PLATANIA                  GIUSEPPINA        12/03/1970 CT 68 2019 0   CTIC8AF00V CT 320 3 Z  NO

COMUNE                        AN   16 BACCINI                   MARIA CARMELA     28/06/1980 CT 65 2002 0             CT 336 3 Z  NO

COMUNE                        AN   17 GRASSO                    GRAZIELLA MICHELA 30/06/1983 EN 62 2014 0   CTIC89700G CT 356 3 1  NO

COMUNE                        AN X  18 MARINO                    SARAJENNY         03/07/1983 BL 62 2014 0   CTIC8AC00B CT 357 3 1  NO

COMUNE                        AN X  19 VELARDITA                 SIMONA            12/05/1980 EN 62 2019 0   CTIC80900Q CT 362 3 1  NO

COMUNE                        AN   20 CAVALLARO                 ROSARIA           23/02/1964 CT 61 2000 0             CT 365 3 Z  NO

COMUNE                        AN   21 TAMBONE                   GENNY ANNA        12/04/1984 CT 61 2014 0   CTEE081004 CT 372 3 1 X NO

COMUNE                        AN   22 SPAMPINATO                IRENE             23/07/1976 CT 59 2002 0             CT 385 3 Z  NO

COMUNE                        AN X  23 RASPANTI                  SIGISMUNDA CARMELI30/08/1982 EN 57 2014 0   CTVC01000N CT 462 3 1  NO

COMUNE                        AN   24 BONANNO                   MARINA            07/07/1982 CT 55 2019 0   CTIC83800Q CT 68 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  25 STRAZZANTI                MARIANNA          18/07/1975 EN 52 2019 0   CTIC86300C CT 454 3 1  NO

COMUNE                        AN X  26 FICICCHIA                 MARIA ELENA       02/05/1983 CL 51 2014 0   CTEE008002 CT 463 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  27 VACCARO                   EVA GIUSEPPINA    20/08/1979 CT 50 2019 0   CTIC880006 CT 483 3 1  NO

COMUNE                        AN   28 PISTORIO                  LAURA             02/11/1975 CT 49 2004 0   CTEE022008 CT 491 3 Z X NO

COMUNE                        AN   29 RAPISARDA                 LUISA             22/12/1978 CT 49 2007 0             CT 497 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  30 SICILIA                   CARMELINDA        18/01/1982 AG 49 2019 0   CTEE01700R CT 510 3 1  NO

COMUNE                        AN   31 MARINO                    MARIAGIUSEPPINA   22/07/1977 CT 48 2014 0             CT 520 3 1  NO

COMUNE                        AN X  32 MINACORI                  MAURIZIO          29/11/1978 CL 48 2019 0   CTIC86200L CT 62 3 1 X NO

COMUNE                        AN   33 SCHILIRO'                 MARIA GIOVANNA    01/10/1968 CT 45 2019 0   CTIC887001 CT 569 3 Z X NO

COMUNE                        AN   34 PIAZZA                    MARCELLO          08/10/1972 AG 42 2014 0   CTIC86700Q CT 604 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  35 URSINO                    CLAUDIA           13/02/1984 SR 41 2014 0   CTIC86700Q CT 151 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  36 BOGNANNI                  SARAH             14/11/1981 EE 41 2014 0   CTEE022008 CT 623 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  37 SARMERI                   ROSA              10/03/1969 ME 41 2014 0   CTIC86700Q CT 624 3 1  NO

COMUNE                        AN   38 SILVESTRO                 LEONARDA          17/05/1969 CT 40 2014 0   CTIC88800R CT 645 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  39 PAPPALARDO                CARMEN            17/09/1982 CT 39 2014 0   CTIC8A600V CT 663 3 1 X NO

COMUNE                        AN   40 MORALE                    VALENTINA         29/08/1982 SR 38 2014 0   CTIC8AC00B CT 678 3 1 X NO

COMUNE                        AN   41 RAGUSA                    DANIELA           16/08/1982 CT 38 2019 0   CTIC89200C CT 682 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  42 SORTINO                   PAOLINA           13/07/1965 EE 36 2014 0   CTIC835008 CT 708 3 1 X NO

COMUNE                        AN   43 SICILIANO                 PATRIZIA          27/04/1965 CT 35 2019 0   CTIC87500P CT 733 3 Z  NO

COMUNE                        AN   44 VENTIMIGLIA               VALERIA           18/01/1977 CT 34 2002 0             CT 735 3 Z X NO

COMUNE                        AN   45 ARENA                     MARIAGRAZIA       13/06/1978 CT 29 2014 0   CTEE022008 CT 832 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  46 GANGEMI                   MARIANNA          03/01/1979 EN 29 2019 0   CTIC881002 CT 838 3 1  NO

COMUNE                        AN   47 INGRASSIA                 LUANA MARIA       23/06/1980 EN 28 2019 0   CTIC80900Q CT 311 3 Z  NO

COMUNE                        AN   48 PRESENTI                  MARIA GRAZIA      25/03/1966 CT 28 2019 0   CTPM03000QCT 864 3 Z  NO

COMUNE                        AN   49 CHIAVETTA                 ELSA CARLA        19/01/1972 MI 27 2011 0   CTIC86700Q CT 1032 3 Z  NO

COMUNE                        AN X  50 GIANNONE                  VALERIAMANUELA    10/07/1979 CT 27 2014 0   CTIC89800B CT 874 3 1  NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola 

Primaria CTEE022008 Data Produzione Graduatoria 



COMUNE                        AN X  51 PATANE                    LOREDANA MARIA ANT10/02/1984 CT 27 2014 0   CTIC860001 CT 880 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  52 GIORDANO                  VALERIA           15/12/1969 CT 27 2014 0   CTEE022008 CT 881 3 1 X NO

COMUNE                        AN   53 ANASTASI                  MARIA             13/02/1974 CT 27 2019 0   CTIC82000E CT 887 3 Z  NO

COMUNE                        AN X  54 SALICE                    VERONICA          06/01/1980 CT 25 2014 0 L 0 CTIC8A800E CT 927 3 1  NO

COMUNE                        AN X  55 SCARNA'                   GRAZIA ADELE      24/12/1969 CT 24 2014 0   CTIC8A900A CT 952 3 1 X NO

COMUNE                        AN   56 LA MICELA                 SEBASTIANA LAURA  25/09/1966 CT 24 2019 0             CT 0 3 Z X NO

COMUNE                        AN   57 CONSOLI                   CARMELINA         20/04/1977 CT 23 2002 0   CTIC87500P CT 966 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  58 LEONARDI                  DANIELA SEBASTIANA22/07/1983 CT 23 2014 0   CTIC8AT00B CT 980 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  59 MAUGERI                   FRANCESCA         16/05/1981 CT 21 2014 0   CTIC8A4007 CT 1034 3 1  NO

COMUNE                        AN X  60 FARACI                    ROCCA RINA        29/02/1976 CL 21 2014 0             CT 1040 3 1  NO

COMUNE                        AN   61 CALANDRA                  CONCETTA          09/02/1959 EN 20 2003 0             CT 1071 3 Z  NO

COMUNE                        AN   62 ZUFFANTI                  CARMELINA         02/05/1967 CL 20 2014 0   CTIS023006 CT 1075 3 1  NO

COMUNE                        AN X  63 CAFA                      BARBARA           05/05/1974 CL 20 2014 0   CTIC8AH00E CT 1083 3 1  NO

COMUNE                        AN X  64 SMEDILE                   ELENA             16/08/1982 CT 20 2014 0   CTIC8AC00B CT 1084 3 1  NO

COMUNE                        AN   65 ANTONELLI                 ROBERTA           01/04/1963 RI 19 2002 0   CTIC8AC00B CT 1107 3 Z X NO

COMUNE                        AN   66 VINCI                     ARCANGELA         22/07/1967 SR 19 2007 0   CTIC89800B CT 1115 3 Z  NO

COMUNE                        AN   67 CALIO'                    LIDIA             04/04/1963 CT 19 2019 0             CT 1129 3 Z  NO

COMUNE                        AN   68 GRIDA' CUCCO GANGI        ALESSANDRA MARIA  21/12/1965 CT 19 2019 0   CTPM03000QCT 1131 3 Z X NO

COMUNE                        AN   69 LEOCATA                   MARIA             29/05/1969 EE 19 2019 0   CTEE04200D CT 1132 3 Z  NO

COMUNE                        AN   70 CACIA                     ESTER             23/01/1974 CT 19 2019 0   CTIC8A900A CT 1135 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  71 SOTERA                    CARMELA           21/12/1973 EN 18 2014 0   CTPC070002 CT 1173 3 1  NO

COMUNE                        AN   72 LICCIARDELLO              ADA ROSA          17/03/1969 CT 18 2019 0   CTIC85500D CT 1184 3 Z X NO

COMUNE                        AN   73 MONCADA                   DOMENICA          18/07/1970 CT 17 2003 0             CT 0 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  74 BUCOLO                    CARMELAMARIA      27/01/1957 CT 16 2014 0             CT 1267 3 1 X NO

COMUNE                        AN   75 SCHEMBRI                  GIUSEPPA          21/01/1976 AG 16 2019 0             CT 1269 3 Z X NO

COMUNE                        AN   76 GUGLIELMINO               CONCETTA          28/06/1979 CT 15 2007 0   CTEE044005 CT 1285 3 Z  NO

COMUNE                        AN X  77 LA SPINA                  SALVATORE CARMELO 11/01/1969 CT 15 2014 0   CTIC83700X CT 1287 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  78 GIUFFRIDA                 MARIARITA         13/02/1966 CT 15 2014 0             CT 1303 3 1 X NO

COMUNE                        AN   79 RUSSO                     ANNA              03/09/1965 SA 15 2019 0             CT 1307 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  80 LOVERDE                   CRISTINA          08/05/1980 CT 15 2019 0   CTIC881002 CT 1310 3 1  NO

COMUNE                        AN   81 BRANCATO                  DANIELA           14/12/1968 CT 15 2019 0             CT 1316 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  82 CALI                      ANNAGIULIARITADAMI26/09/1981 CT 14 2014 0             CT 1338 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  83 CAPIZZI                   VALENTINA         07/07/1977 CT 14 2014 0             CT 1340 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  84 MILIOTI                   GIUSEPPE          13/11/1982 AG 14 2019 0   CTEE01700R CT 1366 3 1 X NO

COMUNE                        AN   85 D'AMICO                   PALMA             25/06/1965 CT 14 2019 0             CT 1384 3 Z  NO

COMUNE                        AN   86 CAMPANILE                 TERESA            25/10/1963 EE 14 2019 0             CT 1386 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  87 COPPOLA                   MARIA CONSOLAZIONE01/09/1977 CT 13 2014 0   CTIC84200B CT 1394 3 1  NO

COMUNE                        AN X  88 TERRANOVA                 MANUELA           05/05/1980 CT 13 2014 0   CTEE008002 CT 1397 3 1 X NO

COMUNE                        AN   89 SAITTA                    PALMAMARIAZAIRA   09/09/1979 PA 13 2014 0             CT 1399 3 1 X NO

COMUNE                        AN   90 SANTANGELO                CARMELA           26/04/1974 CT 13 2019 0             CT 1419 3 Z X NO

COMUNE                        AN X  91 IMBUSTA                   FILIPPA GAETANA   07/05/1981 CT 11 2014 0   CTIC8AH00E CT 1484 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  92 ANASTASI                  BIANCAANNAMARIA   04/06/1983 CT 11 2014 0   CTIC8AH00E CT 1487 3 1 X NO

COMUNE                        AN X  93 ROGGIO                    FRANCESCA         10/09/1982 EE 11 2014 0   CTIC88900L CT 1488 3 1  NO

COMUNE                        AN X  94 DARRIGO                   CRISTINA          28/01/1980 CT 11 2014 0   CTIC88900L CT 1492 3 1  NO

COMUNE                        AN X  95 MAGLIA                    DANIELASTEFANIA   15/01/1978 CT 11 2019 0             CT 63 3 1 X NO

COMUNE                        AN   96 MANGIARRATTI              CARMELA           15/01/1986 CL 69 2014 0 J 0 CTIC89800B CT 1591 4 Z  NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   1 MARZULLO                  DOMENICA          29/09/1962 CT 88 2002 0 J 0           CT 8 3 Z X NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   2 MANGIARRATTI              CARMELA           15/01/1986 CL 69 2014 0 J 0 CTIC89800B CT 46 4 Z  NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   1 MARZULLO                  DOMENICA          29/09/1962 CT 88 2002 0 J 0           CT 8 3 Z X NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   2 MANGIARRATTI              CARMELA           15/01/1986 CL 69 2014 0 J 0 CTIC89800B CT 46 4 Z  NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   1 MARZULLO                  DOMENICA          29/09/1962 CT 88 2002 0 J 0           CT 8 3 Z X NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   2 MANGIARRATTI              CARMELA           15/01/1986 CL 69 2014 0 J 0 CTIC89800B CT 46 4 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 1 CAPONETTO                 STEFANIA          02/08/1971 CT 216 2000 0             CT 32 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 2 STAGNO                    ANNAMARIA         05/10/1978 CT 173 2007 0             CT 48 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 3 CUCE'                     LOREDANA          10/12/1974 CT 126 2002 0             CT 70 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 4 RIZZA                     LUCIA             20/12/1975 SR 103 2000 0             CT 80 3 Z  NO



LINGUA INGLESE                IL  A 5 MARZULLO                  DOMENICA          29/09/1962 CT 88 2002 0 J 0           CT 90 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 6 CATALDO                   ANGELA            02/10/1960 CT 70 2000 0             CT 123 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 7 SPAMPINATO                IRENE             23/07/1976 CT 59 2002 0             CT 154 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL X A 8 RASPANTI                  SIGISMUNDA CARMELI30/08/1982 EN 57 2014 0   CTVC01000N CT 23 3 1  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 9 SICILIANO                 PATRIZIA          27/04/1965 CT 35 2019 0   CTIC87500P CT 204 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 10 VENTIMIGLIA               VALERIA           18/01/1977 CT 34 2002 0             CT 205 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 11 CHIAVETTA                 ELSA CARLA        19/01/1972 MI 27 2011 0   CTIC86700Q CT 67 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 12 LA MICELA                 SEBASTIANA LAURA  25/09/1966 CT 24 2019 0             CT 0 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 13 CONSOLI                   CARMELINA         20/04/1977 CT 23 2002 0   CTIC87500P CT 258 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 14 CALANDRA                  CONCETTA          09/02/1959 EN 20 2003 0             CT 287 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 15 VINCI                     ARCANGELA         22/07/1967 SR 19 2007 0   CTIC89800B CT 295 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 16 LICCIARDELLO              ADA ROSA          17/03/1969 CT 18 2019 0   CTIC85500D CT 308 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 17 MONCADA                   DOMENICA          18/07/1970 CT 17 2003 0             CT 0 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 18 SCHEMBRI                  GIUSEPPA          21/01/1976 AG 16 2019 0             CT 316 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL  A 19 GUGLIELMINO               CONCETTA          28/06/1979 CT 15 2007 0   CTEE044005 CT 320 3 Z  NO

LINGUA INGLESE                IL  A 20 CAMPANILE                 TERESA            25/10/1963 EE 14 2019 0             CT 325 3 Z X NO

LINGUA INGLESE                IL X S 21 SARMERI                   ROSA              10/03/1969 ME 41 2014 0   CTIC86700Q CT 342 3 1  NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   1 MESSINA                   CINZIA            10/10/1973 CT 187 2005 0 L 0           CT 9 3 Z  NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   2 FISCELLA                  ELENA CINZIA VALER28/04/1966 CT 150 2000 0 L 0           CT 13 3 Z X NO

CON METODO PIZZIGONI          IN X  3 SALICE                    VERONICA          06/01/1980 CT 25 2014 0 L 0 CTIC8A800E CT 31 3 1  NO

CON METODO AGAZZI             LN   1 MESSINA                   CINZIA            10/10/1973 CT 187 2005 0 L 0           CT 9 3 Z  NO

CON METODO AGAZZI             LN   2 FISCELLA                  ELENA CINZIA VALER28/04/1966 CT 150 2000 0 L 0           CT 13 3 Z X NO

CON METODO AGAZZI             LN X  3 SALICE                    VERONICA          06/01/1980 CT 25 2014 0 L 0 CTIC8A800E CT 31 3 1  NO


